REQUERIMENTO Nº 054/17

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Evandro Gussi, solicitando sua interferência junto

ao Governo Federal, objetivando a liberação de um ônibus devidamente equipado para o

nosso município, destinado ao transporte de pacientes que necessitam se deslocarem a outros

centros médicos especializados tais como Bauru, Jaú, Barretos, Campinas e outras

localidades.

Informe-se ao nobre e dedicado Deputado que a aquisição deste ônibus

certamente vai proporcionar comodidade, agilidade e segurança aos usuários, notadamente os

provenientes de famílias mais humildes.

Plenário Vereador José Ikeda, 06 de março de 2017.

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador

JOÃO DAVOLI

Vereador